JP18A2LI-502B
Duo Brushless 2x5,0Ah
Mandrin Amovible
disponible en Accessoire
Caractéristiques techniques
BEWS 18-125BL-0
Meuleuse 18V Brushless 125mm
Voltage 18V
Diam. disque 125mm
Vitesse à vide 11.000tr/min
Prof. de coupe 33mm
Poids net EPTA
Référence 4935464414
Ean 4058546223595
Livrée: en carton sans batterie ni chargeur
Moteur 18V Brushless
Moteur haute performance délivrant
11.000tr/min
Poignée 3 positions
Et réglage du carter sans outils
Carter en fonte d’aluminium
Pour plus de solidité
Réglage du carter sans outil
Pour un confort optimal
Système Line Lock Out
Pour une sécurité optimale
Revêtement Soft grip
Pour une meilleure prise en main
Caractéristiques techniques
BSB 18CBL-502C
Perceuse percussion Brushless, 2 batt. 5,0Ah
Moteur Brushless
Gain de performances, d’autonomie et de durabilité
Sélecteur 3 modes indépendants
Vissage, perçage et percussion sans déréglage de
couple
Mandrin 13mm amovible
avec réception hex1/4
Engrenage et carter planétaire métal
Pour plus de solidité
LED d’éclairage
Pour une parfaite visibilité de la zone de travail
Revêtement Softgrip
Pour une prise en main et un confort optimal
Voltage 18V
Moteur Brushless
Couple Max. 75 Nm
Vitesse à vide 0-500 / 0-2100
Cadence de frappe 7150 - 27300
Cap. Bois/métal/béton 45/13/16mm
Référence 4935459396
Ean 4058546010577
Livrée: en coffret, 2 batt. 5Ah, chargeur
	Diapositive numéro 1
	BEWS 18-125BL-0�Meuleuse 18V Brushless 125mm